
 
 

UCHWAŁA NR L/309/23 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3,,art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 Nr XLI/267/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 147.300,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 79.300,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 147.300,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 107.300,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7076



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr L/309/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 25 października 2023 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 550 626,00 -452 619,00 452 619,00 550 626,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 452 619,00 -452 619,00 452 619,00 452 619,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

452 619,00 -452 619,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 452 619,00 452 619,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 782 201,00 0,00 40 000,00 4 822 201,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

808 600,00 0,00 40 000,00 848 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 706 000,00 0,00 40 000,00 746 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 28 000,00 34 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

bieżące razem: 36 153 690,92 -452 619,00 520 619,00 36 221 690,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

334 830,54 0,00 0,00 334 830,54 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7076



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 230 299,00 0,00 73 800,00 304 099,00 

 01095  Pozostała działalność 230 299,00 0,00 73 800,00 304 099,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 

majątkowe razem: 8 579 191,59 0,00 79 300,00 8 658 491,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 408 952,59 0,00 0,00 1 408 952,59 

 

Ogółem: 44 732 882,51 -452 619,00 599 919,00 44 880 182,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 743 783,13 0,00 0,00 1 743 783,13 

 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                  mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7076



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr L/309/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 25 października 2023 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 464 814,38 623 014,38 623 014,38 4 184,25 618 830,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 814,38 623 014,38 623 014,38 4 184,25 618 830,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 800,00 871 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 450,00 151 450,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 123 584,63 1 161 463,13 1 161 463,13 21 302,75 1 140 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 121,50 1 962 121,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 179 584,63 1 207 463,13 1 207 463,13 21 302,75 1 186 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 121,50 1 972 121,50 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 878 456,13 1 063 456,13 1 063 456,13 8 750,00 1 054 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 456,13 1 109 456,13 1 109 456,13 8 750,00 1 100 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 083 850,00 568 350,00 568 350,00 0,00 568 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108 850,00 593 350,00 593 350,00 0,00 593 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 083 850,00 568 350,00 568 350,00 0,00 568 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 108 850,00 593 350,00 593 350,00 0,00 593 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7076



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 415 021,85 5 415 021,85 5 051 431,85 4 042 130,00 1 009 301,85 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 426 321,85 5 426 321,85 5 062 731,85 4 042 130,00 1 020 601,85 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 186 983,14 186 983,14 186 983,14 0,00 186 983,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 283,14 198 283,14 198 283,14 0,00 198 283,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 888 995,83 2 888 995,83 2 240 205,83 1 200 657,00 1 039 548,83 0,00 648 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 873 995,83 2 873 995,83 2 225 205,83 1 200 657,00 1 024 548,83 0,00 648 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 115 763,17 397 386,43 127 386,43 0,00 127 386,43 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 155 763,17 437 386,43 167 386,43 0,00 167 386,43 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 4 796 925,17 78 548,43 78 548,43 0,00 78 548,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 836 925,17 118 548,43 118 548,43 0,00 118 548,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 025 986,13 38 547 907,89 31 135 157,04 19 846 267,25 11 288 889,79 525 655,00 5 223 813,12 993 282,73 0,00 670 000,00 12 478 078,24 12 478 078,24 2 372 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 800,00 123 800,00 123 800,00 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 173 286,13 38 655 207,89 31 242 457,04 19 846 267,25 11 396 189,79 525 655,00 5 223 813,12 993 282,73 0,00 670 000,00 12 518 078,24 12 518 078,24 2 372 659,00 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                   mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7076



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr L/309/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 25 października 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 841 800,00 30 000,00 871 800,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 220 350,00 0,00 220 350,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci

     wodociągowej w Gminie Radgoszcz

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 121 450,00 30 000,00 151 450,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

 3. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji

     sanitarnej w Gminie Radgoszcz

01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorańska

     w Smykowie

600  Transport i łączność 1 962 121,50 10 000,00 1 972 121,50

60014  Drogi publiczne powiatowe 147 121,50 0,00 147 121,50

 w tym:

 1.  Budowa ciągu pieszo-rowerowego

      oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi

      powiatowej nr 1322K w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi

      powiatowej 1322K Dąbrowa Tarnowska-

      Radomyśl Wielki km 11+256,70-12+174,20

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem przy drodze powiatowej

      nr 1327K Radgoszcz-Narożniki od

      skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki

      etap III- pomoc finansowa między jst

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2023 ROK

220 350,00

0,00 30 000,00

220 350,00

500 000,00

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

0,00

30 000,00

0,00 91 450,00

70 485,75 0,00 70 485,75

0,00 30 000,00 30 000,00

0,00

91 450,00

500 000,00

76 635,75 0,00 76 635,75

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7076



1 2 3 4 5 6

60016  Drogi publiczne gminne 1 815 000,00 10 000,00 1 825 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury drogowej

    w Gminie Radgoszcz - etap I,

    w tym:

    Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

 2. Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna

    w Radgoszczy

 3. Budowa drogi gminnej od ul. Narożniki

    do zbiornika retencyjnego w Radgoszczy

 4. Budowa parkingu wraz z budową

    i zabezpieczeniem niezbędnej infrastruktury

    technicznej przy ul. Cichej w Radgoszczy

 5. Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 6. Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 515 500,00 0,00 2 515 500,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 515 500,00 0,00 2 515 500,00

 w tym:

 1. Przebudowa i rozbudowa istniejącego 

     budynku usługowo-biurowego w Radgoszczy

     ze zmianą sposobu użytkowania na budynek

     wielofunkcyjny z przeznaczeniem na cele

     społeczne i kulturalne

 2. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

 3. Budowa infrastruktury wypoczynkowo

     -rekreacyjnej i zakup sprzętu rekreacyjno

     -pływającego w miejscowości Radgoszcz

 4. Wykonanie robót drogowych na parkingu

     przy Cmentarzu w Krzywdzie

 5. Wykonanie parkingu przy budynku

     OSP Małec

 6. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

5 000,00 5 000,000,00

230 000,00

0,00 5 000,00

0,00 230 000,00

0,00 25 000,00

2 003 000,00

5 000,00

85 000,00

0,00

 7. Zakup 5 szt. przeszklonych przystanków

0,00

60 000,00

2 003 000,00

10 000,00

60 000,000,00

0,00 10 000,00

78 000,00

49 500,00

78 000,00 0,00

85 000,00

49 500,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00 40 000,00

25 000,00

40 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7076



1 2 3 4 5 6

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     na zakup i montaż 2 szt. klimatyzatorów

     w budynku Komendy Powiatowej Policji

     w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 819 775,00 0,00 819 775,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Zakup lekkiego samochodu 

     ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małec

801  Oświata i wychowanie 49 200,00 0,00 49 200,00

80101  Szkoły podstawowe 49 200,00 0,00 49 200,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 750,00 0,00 39 750,00

 w tym:

 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego

     napowietrznego w miejscowości Radgoszcz

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 718 376,74 0,00 4 718 376,74

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 718 376,74 0,00 4 718 376,74

 w tym:

 1. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach,

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 4 320 000,00 0,00 4 320 000,00

 2. Roboty wykończeniowe w budynku 

     Wiejskiego Domu Kultury

     w Radgoszczy - Narożnikach

39 750,00 0,00 39 750,00

827 775,00

360 000,00

24 600,00

39 750,00

459 775,00

8 000,00 0,00

100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 39 750,00

0,00 360 000,00

0,00 24 600,00

459 775,00

4 618 376,74 0,00 4 618 376,74

8 000,00

24 600,00 0,00 24 600,00

0,00 827 775,00

0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7076



1 2 3 4 5 6

926  Kultura fizyczna 1 523 555,00 0,00 1 523 555,00

92601  Obiekty sportowe 1 523 555,00 0,00 1 523 555,00

 w tym:

 1. Remont kompleksu sportowego 

     "Moje boisko Orlik 2012" w Radgoszczy

     w ramach Programu Modernizacji

     Kompleksów Sportowych - edycja 2022

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

12 478 078,24 40 000,00 12 518 078,24

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 372 659,00 0,00 2 372 659,00

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

 w tym wydatki inwestycyjne na programy 

 i projekty finansowane z udziałem

 środków publicznych pochodzących 

139 659,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 139 659,00

1 383 896,00 0,00 1 383 896,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7076


	UCHWAŁA NR L/309/23 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ		NA 2023 ROK


		2023-11-06T14:31:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




